
KATEGORIA:

STREFA 2, 21, 22 (Ex
II 3GD, 2D)

CERTYFIKATY

PRZECIWWYBUCHOWY
NAŚWIETLACZ ARRAN EX(STREFA
2, 21, 22)
Oprawa Arran przeznaczona jest do oświetlania:

przemysłowych   pomieszczeń  oraz  przestrzeni  zaliczanych  do  stref  2,  21,  22,  zagrożenia
wybuchem gazów, pyłów, par oraz mgieł cieczy palnych,
pomieszczeń pomocniczych o dużym zapyleniu z możliwością wystąpienia bryzgów wody,

Cechy/specyfikacja techniczna

 Cecha budowy
przeciwwybuchowej

 II 2D, II 3GD
Ex nA IIC Gc
Ex tc IIIC Dc

Ex tb IIIC Db IP6X

Napięcie znamionowe
120 – 277V AC 50/60Hz

127-250V DC
Klasa ochronności I
Stopień ochrony

oprawy
IP66

Dopuszczalna
temperatura otoczenia

 -50°C do +55°C (w zależności od wykonania)

Źródła światła Diody LED (5000K)
Kod zamówieniowy ARRN/06L/LE ARRN/10L/LE ARRN/15L/LE

Moc 54 W 74 W 130 W
Strumień świetlny

oprawy
 

7 321 lm 9 843 lm 17 273 lm

Żywotność >130 000 przy 25 st C
 

Oprawa Klasa T ToC (pył) Moc [W] Temperatura otoczenia [oC] Waga [kg]

ARRN/06L/LE
T6
T5

85
100

54
-50 do +40
-50 do +55

13

ARRN/10L/LE
T6
T5

85
100

74
-50 do +40
-50 do +55

13

ARRN/15L/LE
T6
T5

85
100

130
-50 do +40
-50 do +55

13

 

Budowa i działanie

•  korpus  wykonany z odpornego na korozję stopu aluminium, wykończony farbą epoksydową,
•  szyba ze szkła hartowanego połączona z korpusem przez silikonową uszczelkę,
•  uchwyt umożliwiający uniwersalny montaż oprawy (jako naświetlacz high bay, oświetlenie uliczne).
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